ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS PUBLICOS E TRANSPORTE

CNPJ 06.759.10410001-60

OFÍCIO N° 213-A12021

Montes Altos (MÁ), 17 de dezembro de 2021.

A Prezada Senhora
Denise Petuba de Moraes
Secretária Municipal de Educação
Governador Edison Lobão/MÁ

Prezada Senhora,

Em resposta ao Oficio N° 0232/2021 - SEMED, datada de 06 de dezembro de 2021, o qual

vem solicitando autorização para Adesão à Ata de Registro de Preços N° 009.1/2021, formalizada através

do PREGÃO ELETRÔNICO N° 0111202 1 -SRP, tendo como objeto o "Registro de Preço para eventual

Contratação de empresa para aquisição de material de construção, elétrico e hidráulico, para atender as

necessidades da Secretaria Municipal de lnfraestrutura, Serviços Públicos e Transportes do Município de

Montes Altos/MA, venho informar que AUTORIZO a Adesão à Ata de Registro de Preços, conforme

acima descriminada, nos itens descritos na peça requerente, em atendimento ao solicitado.

Sem mais, aproveitamos a oportunidade para renovar a Vossa Senhoria, nossos cordiais

saudações.

Atenciosamente,

Raimundo Lima de Moraes
Secretário Municipal de lnfraestrutura, Serviços Públicos e Transporte

Avenida Fabrício Ferraz, n° 192, Centro. Montes Altos/MA - CEP: 65.936.000.
Site: www.montesaltos.ma.qov.br